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Francodex Spray
przeciwpasożytniczy z
dimetykonem dla psów i kotów
500ml

Cena 27,73 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls22933

Kod producenta 3283021791837

Kod EAN 3283021791837

Producent Francodex

Opis produktu

FRANCODEX Spray dla psa i kota z dimetykonem na pasożyty 500ml

FRANCODEX Spray z Dimetykonem to skuteczne i bezpieczne rozwiązanie w walce z pasożytami zewnętrznymi u psów i
kotów. Formuła produktu zapewnia natychmiastowe działanie mechaniczne, bez potrzeby stosowania pestycydów ani
insektycydów. Dzięki temu spray jest odpowiedni nawet dla wrażliwych zwierząt, w tym ciężarnych i karmiących samic.

Bezpieczna mechaniczna ochrona przed pasożytami

Spray z dimetykonem działa w sposób mechaniczny, otaczając pasożyty lepką powłoką, która uniemożliwia im poruszanie się.
W przeciwieństwie do tradycyjnych preparatów, produkt ten nie zawiera chemicznych substancji owadobójczych, dzięki czemu
jest bezpieczny dla skóry i sierści zwierząt. Dodatkowo, zawartość aloesu w formule zapewnia działanie nawilżające i kojące,
wspierając zdrowie skóry Twojego pupila. 

FRANCODEX Spray jest odpowiedni dla wszystkich ras i typów sierści. Dzięki swojej łagodnej formule, jest idealnym wyborem
dla zwierząt o wrażliwej skórze. To wybór, który łączy skuteczność z troską o zdrowie i komfort Twojego pupila.

Łatwość stosowania i wydajność

Spray nie wymaga spłukiwania, co czyni jego aplikację wygodną i prostą. Wystarczy:

Rozpylić produkt z odległości około 10 cm na całą powierzchnię ciała zwierzęcia, omijając okolice oczu.
Aplikować "pod włos", by dokładnie zwilżyć sierść.
Pozostawić na kilka minut, pozwalając na wyschnięcie.
Po aplikacji zaleca się wysuszenie lub wyczesanie sierści w celu usunięcia pasożytów.

Zalecane dawkowanie w zależności od masy zwierzęcia: 
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1 kg masy ciała – 6 rozpyleń
10 kg masy ciała – 30 rozpyleń
20 kg masy ciała – 45 rozpyleń

Koty:

500 g masy ciała – 4 rozpylenia
4 kg masy ciała – 16 rozpyleń

W razie potrzeby spray można stosować co 10 dni, w zależności od poziomu narażenia na pasożyty.

Uwaga:

Tylko do użytku zewnętrznego. Produkt przeznaczony dla zwierząt. Nie połykać. Działa szkodliwie na organizmy wodne,
powodując długotrwałe skutki. Nie dopuścić do połknięcia przez zwierzę. W razie konsultacji z lekarzem należy pokazać
pojemnik lub etykietę. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia
do środowiska. Zawartość/pojemnik utylizować zgodnie z lokalnymi przepisami. ?

Skład:

Dimetykon: 38g/l, aloes: 5 g/l
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